
Tollco Zawór wody  
WaterFuse Villa

Kompletny system zapo-
biegajacy 
zalaniu.

• Zapewnia bezpieczeństwo  
zarówno,gdy jesteś w domu  
oraz gdy wyjeżdżasz.

• Wykrywa najmniejszy wyciek wody,  
odcina dopływ wody i aktywuje alarm.

• Minimalizuje ryzyko zalania.

TRZY PODSTAWOWE FUNKCJE:

• Przed wyjściem z domu należy wyłączyć dopływ wody.

• Automatyczna kontrola wycieku w systemie wodociągowym, gdy woda jest wyłączona.

• Wykrywa, wyłącza i aktywuje alarm w przypadku wycieku m.in. pod zmywarką i pralką.

JAK TO DZIAŁA?

Wychodząc z domu naciśnij OFF na jednostce sterowania zdalnego i wyłącz dopływ wody. 
Jeśli np. jest włączona zmywarka, możesz wybrać opóźnione wyłączenie. Po powrocie do 
domu włącz wodę, naciskając przycisk ON na jednostce sterowania zdalnego.

Kontrola szczelności jest przeprowadzana za każdym razem, gdy woda jest wyłączana oraz 
odbywa się raz dziennie automatycznie. Oznacza to, że wykrywane są również ukryte niesz-
czelności w ścianach i połączeniach. W przypadku wykrycia wycieku, otrzymasz ostrzeżenie i 
możesz podjąć odpowiednie działania. Czujniki znajdują się pod zmywarką, pralka innych 
zagrożonych zalaniem miejscach. Przy najmniejszej nieszczelności wysyłany jest sygnał do 
jednostki centralnej i dopływ wody jest wyłączany. Czujniki temperatury w czujkach wody 
wyłączają wodę, jeśli istnieje ryzyko uszkodzenia przez zamarznięcie.

ZALETY

Zawór wody przeprowadza codzienną kontrolę systemu wodociągowego w budynku. Daje to 
przewagę przy sprzedaży domu, ponieważ zmniejsza się ryzyko ukrytych wad. Największą 
zaletą jest to, że dopływ wody jest odcinany  w przypadku wycieku. Wykrywa również ciek-
nące krany lub cieknące toalety, co obniża koszty wody i zapobiega przebarwieniom sedesów 
czy umywalek.

POLECANE PRZEZ FIRMY UBEZPIECZENIOWE

Szkody spowodowane przez wodę wiążą się z dużymi kosztami dla firm ubezpieczeniowych. 
Dlatego wiele z nich poleca instalację zaworu/wyłącznika wody. Uzgodnij ze swoim ubezpie-
czycielem jakie ma wymagania i w jaki sposób możesz uzyskać niższą składkę.

TOLLCO AB Rubanksgatan 4, 741 71 Knivsta, Szwecja. 
Tel +46 18 34 90 10. info@tollco.se tollco.se
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Produkty Waterfuse  Nr RSK  Nr artykułu   
WaterFuse Villa Komplet*  561 98 34   VFB131-DN20  
WaterFuse Villa  561 98 30   VFB101-DN20  
WaterFuse Villa + Jednostka zdalna  561 98 32  VFB111-DN20  
WaterFuse Villa + Czujnik wody  561 98 33   VFB121-DN20 0

Dodatkowe urządzenia bezprzewodowe Nr RSK  Nr artykułu
Jednostka sterowania zdalnego 561 98 96   2220022  
Czujnik wody  561 98 97   2220042 

Dodatkowe urządzenia przewodowe
Czujnik wody                            521 65 80  22200131 

* Komplet zawiera czujnik 
wody oraz jednostkę  
sterowania zdalnego. 
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Eurofins SFS-EN ISO 6957. Wyprodukowano w Szwecji. 
Produkt polecany przez firmy ubezpieczeniowe. 
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